ПРИКАЗ

о создании Центра карьеры

ГБПОУ «Аргунский государственный техникум»

На основании письма Министерства просвещения Российской

Федерации от 08.04.2025 года № 05-929 «О направлении Стандарта центра

карьеры и Стандарта базового центра карьеры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 24.04.2025 года Центр карьеры ГБПОУ «Аргунский

государственный техникум» в качестве структурного подразделения.

2. Утвердить Положение о Центре карьеры ПОО.

3. Назначить руководителем Центра карьеры ПОО заведующего

практикой Шипиева И.С.

4. Руководителю Центра представить на утверждение план работы

Центра на текущий учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора по учебной работе М-Э.В. Дикаев.

Директор ГБПОУ «АГТ»         М-Р.Р. Абдулхаджиев